
Č. j.: E67510/23/MMR
Číslo v ČES: 6372/1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování poradenství

evidované pod č. v ČES 6372

(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
zastoupená: Ing. Radimem Sršněm, Ph. D., náměstkem člena vlády,
IČO: 66002222
bankovní spojeni: čnb Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
na straně jedné

(dále jen ,,objednatel"),

a

Tomáš Pavelka
místo podnikáni: Mořice 17, 798 28 Mořice
Adresa: Mořice 17, 798 28 Mořice
IČO: 06313779
Podnikatel je zapsán v Zr MÚ Kroměříž, sp. zn. Z1V/2384/2017/Ba.
Plátce DPH: není plátce DPH
bankovní spojeni:
číslo účtu:
na straně ru e

na straně druhé (dále jen ,,poskytovatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu se Smlouvou tento
dodatek č. 1 následujíciho znění

(dále jen ,,Dodatek")

Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2023 Smlouvu, na základě které se poskytovatel zavázal
objednateli poskytovat poradenství v oblasti regionálního rozvoje a obecní samosprávy.

2. Vzhledem k navýšení jednotlivých požadavků ze strany náměstka při realizaci poradenské činnosti
a odkazem na odst. 7.2 ČI. 7 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy ve znění
tohoto Dodatku.



Změny Smlouvy

1. V čI. 2. se odst. 2.3, nahrazuje odst. 2.3. následujiciho znění:

,,2.3. Odměna bude objednatelem vyplácena měsíčně na základě faktury vystavené
poskytovatelem. Celková maximální částka, která bude vyplacena poskytovateli za celou dobu
trvání této smlouvy, nepřekročí částku ve výši 550 000,- Kč (slovy.' pět set padesát tisíc korun
českých) bez DPH."

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, tento Dodatek v registru
smluv uveřejni objednatel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden výtisk
a objednatel dva výtisky.

5. Účastnici tohoto Dodatku prohlašuji, že si text Dodatku důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a
že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy

Za objednatele: Za poskytovatele:
V Praze, dne ..l, 'I.,. prosince 2023 V Praze, dne , ,ÁÁ,, prosince2023

Česká republika - Ministerstvo pro místní Tomáš Pavelka

rozvoj

Ing. Radim Sršeň, Ph. D.
náměstek člena vlády


